
 

  
 
 

 

 

 

Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy 

jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się do 
grobu i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła 
więc i przybyła do Szymona Piotra i do drugiego ucznia, 
którego Jezus miłował, i rzekła do nich: „Zabrano Pana z 

grobu i nie wiemy, gdzie Go położono”. Wyszedł więc 
Piotr i ów drugi uczeń i szli do grobu. Biegli oni obydwaj 
razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra i przybył 

pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące 
płótna, jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł potem 
także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on do wnętrza 

grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na 
Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, ale oddzielnie 
zwiniętą na jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza 

także i ów drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. 
Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze 
Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych. 

             (J 20,1-9) 
 

Na radosne Święta Zmartwychwstania Pańskiego - zwycięstwa Chrystusa Pana nad 
śmiercią, piekłem i szatanem - składam serdeczne życzenia. Niech Chrystus Pan otworzy 
nasze oczy i serca, napełniając je światłem Zmartwychwstania, pokojem, radością, mocą 
ducha i wszelkim dobrem, abyśmy umieli Go rozpoznawać i o Nim świadczyć w naszym 

codziennym życiu. Niech niewyczerpana dla nas miłość Zmartwychwstałego Jezusa 
Chrystusa, która wszystko przezwycięża jednoczy nas we wspólnym wychwalaniu 

Zwycięskiego Króla. Niech w tym tak bardzo trudnym dla nas wszystkich czasie, nasze 
niespokojne serca znajdą przy Nim swoje odpocznienie. Niech Pokój i Łaska 

Zmartwychwstałego spoczną na wszelkim trudzie i dziele podjętym w Jego Imię. 
Te życzenia kieruję do całej Wspólnoty Wniebowzięcia NMP: do moich 

współpracowników, do wszystkich parafian, do wszystkich związanych emocjonalnie z 
naszym kościołem oraz do wszystkich członków grup i wspólnot. 

 

Do składanych życzeń pragnę dołączyć podziękowania, tym wszystkim, którzy mimo 
ogromnych trudności wykazują więź z parafią. Dziękuję za wszelkie słowa życzliwości, za 

życzenia przekazywane na różne sposoby. Moje podziękowania kieruję do moich 
współpracowników księży którym przede wszystkim dziękuję za posługę w konfesjonale, którą 

mimo „niebezpieczeństwa” podjęli. Składam podziękowania Służbie Liturgicznej Ołtarza. 
Dziękuję naszemu panu Janowi, s. Małgorzacie  oraz wszystkim którzy tworzyli tegoroczne  

wielkotygodniowe dekoracje. Dziękuję  panu Markowi naszemu organiście.  Dziękuję 
wszystkim, którzy poświecili swój czas i siły, aby te Święta w naszym kościele były dobrze 
przygotowane. Członkom Caritas, właścicielom „Pomorzanki” wolontariuszom oraz siostrze 

Monice dziękuję za troskę w te dni o biednych, by i oni mogli obficiej świętować. 
Niech Chrystus Zmartwychwstały będzie dla was nagrodą. 

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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Ks. Marek – proboszcz



Pusty grób znakiem życia 
Grób jest pusty. Spowija go głęboka cisza 
poranka. A jednak wokół jest tyle ruchu. 
Maria, Piotr, Jan biegają, szukają, stawiają 
sobie w sercu pytania: Co znaczy ten pusty 
grób? Co się wydarzyło? Gdzie jest ciało 
Jezusa? Maria w swoim wielkim bólu patrzy 
zewnętrznie, powierzchownie, nie wchodzi 
do grobu, widzi jedynie odsunięty kamień. 
Piotr patrzy uważnie, racjonalnie, wchodzi do 
grobu, zauważa każdy szczegół. Jan 
wchodzi do grobu i patrzy oczami serca, 
oczami wiary. Wchodzi do pustego grobu i 
już wie: Pan zmartwychwstał! 
 

PRZYPOMNIENIE 
Od dnia 25 marca do odwołania w każdej 
Mszy Świętej lub w innych 
celebracjach może uczestniczyć 
maksymalnie do 5 osób, w pierwszej 
kolejności mają to być osoby zamawiające 
intencję mszalną. Na liturgię wierni wchodzą 
jedynie przez drzwi boczne.  
Poza liturgią kościół pozostaje w ciągu dnia 
otwarty. W naszym kościele większość Mszy 
św. jest koncelebrowana. (Czasami nawet 5 
intencji). Aby umożliwić uczestnictwo w Mszy 
św. przedstawicielom rodzin każdą z intencji 
możemy odprawić oddzielnie. Jest 
możliwość ustalenia odrębnej godziny dla 
poszczególnych intencji. 
Proponujemy godz. 7.30, 17.00, 17.30…. 

Proszę o potwierdzanie obecności na 
Mszy św., ponieważ ostatnio zdarzało się, 
że były nawet 4 intencje, a nikogo nie było  

z rodzin zamawiających, w tym czasie 
dzwonili inni z pragnieniem bycia na 

eucharystii, a myśmy odmawiali, gdyż 
miejsca trzymaliśmy dla tych którzy mają 

intencję. Niepotwierdzenie obecności 
oznacza, że nikt z zamawiających intencję 

na Mszy św. nie będzie. Intencje 
oczywiście odprawiamy. Kontakt z ks. 
proboszczem numer tel. 507 025 872 

Ograniczenie liczby uczestników 
zgromadzenia   do     5    osób    obowiązuje 
również podczas liturgii pogrzebowej. W 
liczbie tej nie mieści się celebrans, ministrant 
czy pracownicy firmy pogrzebowej. 
 
PRZYPOMNIENIE 
Proszę wszystkich naszych parafian, aby 
codziennie o godz. 20.30 odmawiali w 
różaniec w intencji chorych i opiekujących 
się nimi oraz służb medycznych, kończąc go 
antyfoną Maryjną „Pod Twoją obronę” w 
intencjach Ojca świętego. 

DYSPENSA 
Przypominamy o udzielonej dyspensie 
Metropolity Gdańskiego od obowiązku 
uczestnictwa w niedzielnych i świątecznych 
Mszach Świętych dla wszystkich wiernych 
Archidiecezji Gdańskiej oraz wszystkich 
osób przebywających na jej terenie aż do 
odwołania. 
Osoby, które z niej korzystają, prosimy o 
duchową łączność ze wspólnotą Kościoła za 
pośrednictwem transmisji Mszy Świętych w 
środkach społecznego przekazu. Zachęcamy 
do Komunii duchowe. 
 
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA 
6.00 - Rezurekcja   
 

Msze św. według porządku niedzielnego. 
(Nie ma Mszy św. o godz. 8.00)  
 

Bardzo proszę aby zachować aktualne 
ograniczenia liczby wiernych według 
wskazań organów państwowych i służb 
sanitarnych. 
 

Nie ma tradycyjnego różańca na 
cmentarzu.  
20.30- Koronka do MB i Różaniec - 
transmisja 
 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 
Porządek Mszy świętych niedzielny. 
20.30- Koronka do MB i Różaniec - 
transmisja 
 

NOWENNA PRZED ŚWIĘTEM BOŻEGO  
MIŁOSIERDZIA   
Nowenna przed św. Bożego Miłosierdzi 
codziennie o 20.30 - transmisja 
 

TRANSMISJE 

W wydarzeniach liturgicznych 
możemy uczestniczyć poprzez 
transmisję w mediach 
społecznościowych:  
na facebooku  parafialnym 
facebook.com/wniebowziecie.nmp.wla
dek/  
YouTube na kanale:  
Parafia WNMP Władysławowo  
oraz telewizję Chopin - kanał 42 
 

ODPUST PARAFIALNY 
Tegoroczny odpust parafialny ku św. 
Wojciech przeżywać będziemy we 
wspomnienie liturgiczne naszego patrona tj. 
we czwartek 23.04. 

https://misyjne.pl/przewodniczacy-episkopatu-prosze-o-uwzglednienie-ograniczenia-do-5-uczestnikow-zgromadzen-religijnych/
https://misyjne.pl/przewodniczacy-episkopatu-prosze-o-uwzglednienie-ograniczenia-do-5-uczestnikow-zgromadzen-religijnych/


DYSPENSA 
W piątek 17 kwietnia ze względu na oktawę 
wielkanocną nie obowiązuje post piątkowy. 
 

ŻYWY RÓŻANIEC 
Zwracam się z gorącą prośbą do wszystkich 
chętnych zarówno mężczyzn jak i kobiet 
pragnących wspierać modlitwą i ofiarą 
duchową działania Kościoła oraz naszej 
wspólnoty parafialnej w ramach wspólnoty 
Żywego Różańca o zgłaszanie tego faktu u 
proboszcza.  
 

OFIARY NA POTRZEBY PARAFII Ofiary 

na remonty i utrzymanie parafii można 
przekazywać na konto parafii:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 

...wszystkim parafianom rozumiejącym 
potrzeby parafii, za składane ofiary na 
konto parafii serdecznie dziękuję.  
 

CARITAS  
W czasie pandemii wszelkie sprawy z 
pomocą ubogim proszę załatwiać przez 
telefon s. Monika Jurewicz MChR 
tel.695818226 
 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Henryk Gerszewski, ur. 1937, zam. ul 
Nawigacyjna 
Wieczny odpoczynek…  
 

INTENCJE  MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 
13.04.2020 

8.00 

†† Tekla, Bożena, Czesław, Józef, 
Rozalia, Franciszek 

† Antoni Necel, †† rodzice, 
rodzeństwo 

 
†† Maria Zieman (r. śm.), Paweł, 
Mieczysław, †† siostry i 
szwagrowie 

8.45 † Franciszek Kuchnowski 

9. 30 

†† Marek (ur.) i Piotr Zmarzły 

†† Anna, Stanisław Ogoniak, 
Mirosław Krzebietke, Jadwiga i 
Czesław Lisowscy, Edmund, 
Stanisława, Jan Myslisz 

†† Tekla i Alfons, Urszula 
Bartosik, Zbigniew i Jerzy 

†† Jadwiga, Wojciech, Jacek 
Felkner 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o bł. Boże i opiekę MN dla 
Sławomiry i Bartłomieja w 12 r. 
ślubu  

11.00 

†† Brunon Prena (ur.), Elżbieta i 
Jan Prena 

† Jan Kloka i †† rodzice z obojga 
stron 

†† Wanda Garstka, Stefan i 
Elżbieta Czapp 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. dla całej rodziny 
Struck 

12.30 

†† Waleria i Augustyna Czeszke  

†† Józef, Anna, Michał, Genowefa 

†† Ksawery, Wanda Bolda, 
Jadwiga, Wacław Dettlaff 

14.00 

†† Anna, Albert Licau 

†† Aniela, Feliks Ciskowcy 

†† Bolesława i Józef Ferra, Leon, 
Józef, Regina 

18.00 †† Albin i Stefania Darznik 
 Wtorek 14.04.2020 

6.30 
† Jadwiga Budzisz (r. śm.) 

† Stanisława Myślisz (ur.)  

7.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o dalsze Boże bł. i opiekę 
M.B. dla Marii z ok 70 r. ur. 

17.00 
Pogrzebowa: † Henryk 
Gerszewski 

18.00 

†† Maria i Klemens Mach, Stefan, 
Edward i Urszula 

† Kazimierz Trędowski 

† Alfons Płotka (r. śm.) 

† Alfons Ceynowa †† z rodziny 
Ostrowskich 

†† Jadwiga, Wojciech, Jacek 
Felkner  

Środa  15.04.2020 

6.30 
†† Paulina, Leon, brat Leon 

† Marek Mruk (7 r. śm.) 

7.00 
†† Elżbieta, Józef, Kazimierz 
Bolda, Stanisława Myslisz 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o bł. Boże i opiekę MN dla 
Łucji i Leszka w r. ślubu 

† Waldemar Serafiński 

†† Tomasz, Zygmunt Szmandt 

† Władysława Depczyńska 

†† Jadwiga, Wojciech, Jacek 
Felkner  
Czwartek 16.04.2020 

6.30 
† Leon Klebba (r. śm.) 

†† Gertruda, Mariusz Pobłocki, 
Herta Wesel, †† z rodzin 

7.00 †† Anna i Leon Koziróg 

 
 

18.00 

†† Maria i Edward Kicińscy 

†† Mieczysław, Maria Saja, 
Stanisław 



 
 
 

18.00 

† Leon Golla 

† Roman Labudda (zam. syn z 
rodziną) 

†† Jadwiga, Wojciech, Jacek 
Felkner  

Piątek 17.04.2020 

6.30 
†† Romuald, Marta, Bronisława, 
Leon, Brunon, Roman Szreder, 
dusze w czyśćcu cierpiące  

7.00 

†† Bronisława (r. śm.), Teofil 
Kosmala, Joanna, Andrzej 
Budzisz, Stefania, Jan 
Poniatowski 

† Danuta Szymańska, †† z 
rodziny Szymańskich 

18.00 

† Adela Abraham (r. śm.) 

† Ludwik Setzke (29 r. śm.) 

†† Anna (55 r. śm.), Bolesław, 
Ryszard, Franciszka i Daniel 
Przygoda 

† Jan Srokosz 

†† Jadwiga, Wojciech, Jacek 
Felkner 

Sobota 18.04.2020 

6.30 
O zdrowie dla syna za przyczyną 
M.B. Nieust. Pomocy oraz o Boże 
bł. dla Ryszarda z ok. 50 r. ur. 

7.00 

†† Józef, Mirosława Hintz oraz o 
zdrowie i Boże bł. dla Justyny, 
Romana, Dawida i Marcina 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o bł. Boże i opiekę MN dla 
Anny i Aleksandra w r.  ślubu 

14.00 
Ślub:Katarzyna Idkowiak/Karol 
Jaskułka 

18.00 

† Andrzej Siwa (1 r. śm.) 

†† Anna Jan Bolda, Zenon 
Seredyn 

† Zbigniew Rząd (ur.) 

† Anna Potrykus (r. śm.) 

†† Jadwiga, Wojciech, Jacek 
Felkner 

Niedziela Miłosierdzia  19.04.2020 

6.30 
†† Eryka (ur.) i Józef 
Skrzypkowscy 

†† Jan, Józef, Jadwiga 

8.00 

†† Małgorzata, Agnieszka, Stefan 
i Barbara Derc, Józefa i Jan 
Turczyńscy 

† Tadeusz Okon (ur.) 

†† Franciszek (ur.), Małgorzata 
Kortas 

 
9.30 

 

Za parafian 

†† Jerzy (6 r. śm.), Anna, Rozalia, 
Jadwiga 

 
 
 
 

9.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MB dla 
Mieczysława i Małgorzaty w 33. r. 
ślubu 

†† Tadeusz Dzikowski, Maria 
Kropa 

††  Mieczysław (1 r. śm.), Maria, 
Artur Gerszewscy 

†† Jadwiga, Wojciech, Jacek 
Felkner  

11.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MB dla 
Bożeny i Edwarda w 39 r. ślubu 

†† Anna i Jan Bolda 

†† zmarli z Rodziny oraz za Dusze 
w czyśćcu cierpiące 

12.30 

Intencja KD: Za małżeństwa DK z 
prośbą o silny fundament wiary, 
oparty na miłości Boga i bliźniego 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże błog.  i opiekę MB 
Swarzewskiej dla Urszuli i Leona 
w 55. R. ślubu 

†† Marta Dettlaff (r. śm.), Józef 
Dettlaff 

14.00 

†† Damian Morawski (7 r. śm.), 
Cecylia i Stanisław Kos, Tadeusz 
Pudłowski 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże bł. i opiekę MB dla 
rodziny Sikora 

18.00 
†† Helena i Walter Tarnowscy, 
Stanisław Gawarzycki 

 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne w dni powszednie od 16.00 do 18.30;    
w niedzielę od 9.00 do 15.00 
   w święta nie czynne  
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną.  
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela - g. 6.30, 8:00, 9:30, 11.00, 12.30, 
14.00, 18.00; dni powszednie o godz. 6.30, 
7.00, 18.00  
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
Załatwiamy tylko sprawy konieczne 
 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 

tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/  


